

<b>Projektin nimi</b> Pöyliövaara - Virikkolampi virkistyspalvelualueen peruskorjaus					
<b>Toteuttaja</b> Rovaniemen kaupunki yhdyskuntateknikka		<b>Vastuuhenkilö</b> Kari Lukkarinen		<b>Yhteyshenkilö</b> Kari Lukkarinen	
<p><b>Kuvaus ja toimenpiteet</b></p> <p>Uudenmaan ELY-keskus myöntää valtionavustuksia Suomen kuntien lähivirkistysalueiden ja lähiluonto-alueiden kunnostamiseen, kehittämiseen sekä palvelujen parantamiseen. Avustushaku järjestetään ajalla 22.10.–2.12.2024. Rovaniemen kaupungin on tarkoitus hakea avustusta Pöyliövaara - Virikkolampi virkistysreittialueen peruskorjaukseen.</p> <p>Reitti on rakennettu 1990-luvulla ja sen ylläpito on loppunut käytännössä vuosia sitten. Reitillä tehdyn kuntoarvioinnin ja saatujen palautteiden perusteella, ovat reitin rakenteet paikoitellen erittäin huonokuntoiset ja jopa vaaralliset. Reitin ylläpito siirtyy kaupungille omistussuhteen muuttuessa. Reitin peruskorjaus sisältää vanhojen rakenteiden purkamisen ja niiden korvaamisen uusilla kestävimmillä ratkaisuilla, polkujen kestäväintä sorastamalla, opasteiden ja viittoituksen rakentamista, retkeilyrakenteiden (laavujen) ja kulkuväylien muuttamista esteettömiksi, niiltä osin kuin se on mahdollista.</p> <p>Reittiverkoston kunnostamista puoltaa seuraavat seikat: Reitti sijaitsee lähellä kaupunkia, se on helposti saavutettavissa (myös julkinen liikenne), se tarjoaa hyvän lähivirkistysalueen tulevaisuudessa kaavoitettavalle Pöyliövaaran asuinalueelle ja vähentää samalla käyttöpainetta esimerkiksi Ounasvaaran alueelta.</p>					
<p><b>Yhteys kaupunkistrategiaan</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kaupunki hyödyntää hankerahoitusta toiminnan kehittämisessä.</li> <li>-Tunnistamme luonto-, kulttuuri- ja liikuntakohteiden merkityksen kaupungin elinvoiman kehittämistyössä.</li> <li>-Rovaniemellä yhdistyvät pohjoinen luonto ja urbaani ympäristö. Kaupungissamme hyvä elämä syntyy toimivasta ja sujuvasta elinympäristöstä kävelymatkan päässä luonnosta.</li> </ul>					
<p><b>Projektissa kehitetyn toiminnan jatkaminen projektin jälkeen</b></p> <p>Virkistysreittialue siirtyy Rovaniemen kaupungin ylläpidettäväksi hankkeen mahdollisen toteutumisen jälkeen.</p>					
<b>Projektin kesto</b> Hanke oltava valmiina 31.10.2025 mennessä.			<b>Kaupungin rooli toteutuksessa</b> Hallinnoija -		
<b>Rahoitusrakenne</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2026</b>	<b>2027</b>	<b>Yhteensä</b>
Ely:n valtionapu		50000			
Omarahoitus		20000			
YHTEENSÄ		70000			
<b>Kustannusrakenne</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2026</b>	<b>2027</b>	<b>Yhteensä</b>
Henkilöstökulut		35000			
Muut kulut		35000			
YHTEENSÄ		70000			
<b>Ulkopuolisen rahoituksen lähteet</b> Valtion					



ROVANIEMI

ASETTAMISPÄÄTÖS